Nach bum Codex Rugianus Bl. 1 Nr. 3 (Schluß Bl. 2 hinter Nr. 7). Dreger, Cod. Pom. dipl. 
mscr. VI Nr. 1303.

Gedruckt Fabricius IV 3 S. 43 Nr. DIV (731); Meklmb. Urkundenbuch VI S. 277 Nr. 3905.

3064.

1317 Mai 31 Stettin.

Herzog Otto I. schenkt der St. Marienkirche zu Stettin das Dorf Hohenselchow.

In nomine domini amen. Otto dei gratia dux Slavorum et Cassubiae ac dominus in 
Stettin omnibus in perpetuum. Donationes principum, quae robur sortiri debent perpetuae 
firmitatis, expedit, ut sic scripturae testimonio roborentur, ne in posterum calumniari valeant 

vel infringi. Quamvis enim omnibus ecclesiis, quantum nobis est possibile, teneamur ex debito 
per succursum rerum temporalium subvenire, nostra tamen interest, ut ecclesiam, quam pater 
noster charissimus dominus Barnim, dux Slavorum et Cassubiae inclitus, fundavit et, in qua ipse 
una cum matre nostra charissima domina Mechtildis, ducissa inclita, nostrique fratres charissimi 
dominus Bugeslaus et Barnim, incliti Slavorum et Cassubiae duces piae memoriae, corporaliter 
requiescunt, uberiori et ampliori beneficio caeteris ecclesiis prosequamur. Discat igitur reverenda 
natio praesentium et noscat faelix successio futurorum, quod nos de maturo consilio nostrorum 
fidelium ad omnipotentis dei laudem et honorem beatae Mariae matris suae virginis gloriosae et 
ob spem divinae misericordiae facilius impetrandae et incliti principis domini Barnim, patris 
nostri, et dominae Mechtildis, matris nostrae, ducissae inclitae, necnon et fratrum nostrorum 
illustrium et aliorum nostrorum progenitorum pariter remedium peccatorum tocius villae Selchow 
sitae in dominio nostro terrae Stettinensis proprietatem dedimus ac titulo donationis appro- 
priavimus ecclesiae sanctae Mariae in Stettin ac dilectis nobis in Christo praeposito, decano 
totique capitulo ecclesiae supradictae cum omnibus suis terminis ad eandem villam Selchow 
pertinentibus, videlicet pascuis, agris atque villae incolis, habitis et possessis, cultis et incultis, 
et ipsi villae adhaerentibus sylvis, nemoribus, aquis, stagnis, aquarum decursibus, molendinis 
quibuslibet constructis et construendis, cum advocatia et cognitione causarum criminalium et 
omni iure temporali, quod in ea nominari poterit vel acquiri, dominio, libertate et utilitate 
qualibet, libertantes et eximentes dictam villam Selchow ab omni precaria denariorum et frumenti 
et denariis comestibilibus et exactione, rustica et urbana videlicet, ab omni servitio equorum, 
curruum et vectura qualibet et vexatione hominum seu rerum earum et quavis alia, quocunque 
etiam nomine censeatur vel in futurum exquisitis nominibus valeat nuncupari, praemissa omnia, 
quae1) per nos vel officiales nostros vel in futurum per haeredes nostros vel eorum officiales 
imponi vel exactionari possent secundum terre consuetudinem, in ipsam ecclesiam sanctae Mariae 
in Stettin et in canonicos dictae ecclesiae propter deum et beatam virginem cum omni proprietate, 
dominio et utilitate qualibet, et omne, quod nobis vel haeredibus nostris provenire et competere 
posset de dicta villa Selchow, libéraliser2) transferentes pro eorum voluntatis arbitrio libere 
disponendo et omnia premissa perpetuo quiete et pacifice possidendo, nihil nobis haeredibus de 
dicta villa Selchow iuris vel facti, dominii vel utilitatis penitus reservantes. Ut autem nostrae 
proprietatis donatio et veri dominii et tocius utilitatis collatio ac omnium praemissorum tradita 
possessio dictae villae Selchow perpetuo inconvulsa et inviolabilis perseveret, praesentes literas 
in evidens testimonium et robur perpetuum sigilli nostri munimine duximus roborandas. Testes 
huius rei sunt dominus Theodoricus, abbas in Colbaz, dominus Buchto, advocatus noster in 
terra Stettinensi, dominus Thesseco, dominus Hermannus, advocatus noster trans Oderam, 
dominus Conradus Flemingus et dominus Conradus Ubesco, milites, Bruno, magister camerariorum 
nostrorum, et alii quam plures fide digni. Actum et datum Stettin anno MCCCXV1I, pridie 
Kalendas lunii.